

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1658148013864__din__18.07.2022_____
	Obiectul achiziției: __Rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
39162110-9	Lotul 2 Hârtie pentru notițe	pac	20	26,00	31,20	520,00	624,00	La necesitate in decurs de 10 zile de la comanda, pe parcursul anului 2022.		
39162110-9	Lotul 3 Registru de birou A4	Buc.	250	18,80	22,56	4700,00	5640,00	La necesitate in decurs de 10 zile de la comanda, pe parcursul anului 2022.		
39162110-9	Lotul 4 Caiet	Buc.	100	4,90	5,88	490,00	588,00	La necesitate in decurs de 10 zile de la comanda, pe parcursul anului 2022.		
39162110-9	Lotul 6 Creion simplu	Buc.	100	1,70	2,04	170,00	204,00	La necesitate in decurs de 10 zile de la comanda, pe parcursul anului 2022.		
39162110-9	Lotul 7 Radieră	Buc.	20	1,20	1,44	24,00	28,80	La necesitate in decurs de 10 zile de la comanda, pe parcursul anului 2022.		
39162110-9	Lotul 8 Riglă	Buc.	20	16,00	19,20	320,00	384,00	La necesitate in decurs de 10 zile de la comanda, pe parcursul anului 2022.		

39162110-9	Lotul 9 Foarfecă	Buc.	20	18,00	21,60	360,00	432,00	La necesitate in decurs de 10 zile de la comanda, pe parcursul anului 2022.		
39162110-9	Lotul 10 Pix	Buc.	400	2,00	2,40	800,00	960,00	La necesitate in decurs de 10 zile de la comanda, pe parcursul anului 2022.		
39162110-9	Lotul 11 Marcher negru cu vopsea specială, grosime scriere 0,7 mm	Buc.	40	4,60	5,52	184,00	220,80	La necesitate in decurs de 10 zile de la comanda, pe parcursul anului 2022.		
39162110-9	Lotul 12 Bandă adezivă	Buc.	20	23,80	28,56	476,00	571,20	La necesitate in decurs de 10 zile de la comanda, pe parcursul anului 2022.		
39162110-9	Lotul 13 Bandă adezivă	Buc.	40	2,20	2,64	88,00	105,60	La necesitate in decurs de 10 zile de la comanda, pe parcursul anului 2022.		
39162110-9	Lotul 14 Mapă cu șină fabricat din polipropilenă densă	Buc.	500	2,40	2,88	1200,00	1440,00	La necesitate in decurs de 10 zile de la comanda, pe parcursul anului 2022.		
39162110-9	Lotul 15 Mapă biblioraft A4/7 cm	Buc.	200	26,90	32,28	5380,00	6456,00	La necesitate in decurs de 10 zile de la comanda, pe parcursul anului 2022.		
39162110-9	Lotul 18 Mapa plic	Buc.	200	5,50	6,60	1100,00	1320,00	La necesitate in decurs de 10 zile de la comanda, pe parcursul anului 2022.		
39162110-9	Lotul 19 Folii protecție A4	Buc.	100	37,40	44,88	3740,00	4488,00	La necesitate in decurs de 10 zile de la comanda, pe parcursul anului 2022.		
39162110-9	Lotul 20 Decapsator	Buc.	20	5,80	6,96	116,00	139,20	La necesitate in decurs de 10 zile de la comanda, pe parcursul anului 2022.		
39162110-9	Lotul 21 Capsator	Buc.	20	326,80	392,16	6536,00	7843,20	La necesitate in decurs de 10 zile de la comanda, pe parcursul anului 2022.		
39162110-9	Lotul 22 Capsator N24/6	Buc.	20	37,70	45,24	754,00	904,80	La necesitate in decurs de 10 zile de la comanda, pe parcursul anului 2022.		
39162110-9	Lotul 23 Perforator	Buc.	20	207,50	249,00	4150,00	4980,00	La necesitate in decurs de 10 zile de la comanda, pe parcursul anului 2022.		
39162110-9	Lotul 25	Buc.	400	4,00	4,80	1600,00	1920,00	La necesitate in decurs de 10 zile de la		

	Capse de birou 24/6							comanda, pe parcursul anului 2022.		
39162110-9	Lotul 26 Capse de birou 23/13	Buc.	100	25,10	30,12	2510,00	3012,00	La necesitate in decurs de 10 zile de la comanda, pe parcursul anului 2022.		
39162110-9	Lotul 27 Agrafe de birou pentru prinderea filelor	Buc.	40	8,90	10,68	356,00	427,20	La necesitate in decurs de 10 zile de la comanda, pe parcursul anului 2022.		
39162110-9	Lotul 28 Agrafe de birou pentru prinderea filelor	Buc.	50	6,00	7,20	300,00	360,00	La necesitate in decurs de 10 zile de la comanda, pe parcursul anului 2022.		
39162110-9	Lotul 29 Breloc pentru chei	Buc.	500	1,00	1,20	500,00	600,00	La necesitate in decurs de 10 zile de la comanda, pe parcursul anului 2022.		
	TOTAL					36374,00	43648,80			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Turea Victor _____ În calitate de: Administrator _____

Ofertantul: Birovits SRL _____ Adresa: mun.Chisinau, str.Miron Costin 7 _____